
Píseň pro syna

Karel Černoch

Hej synu, jsi můj príma syn,
tak mi dělej zkrátka čest,
a buď ratolest a chlouba má.

Hej synu, jsi můj príma syn,
hleď mi jenom růst a kvést,
a buď lepší, než jsem bejval já.

Ber svět jak jde,
hrušky krást není fér,
i když ti za plotem chutnají víc,
sám bych si dal říct.

Ber svět jak máš,
cizí strom není náš.
Ne, abys po cizí manželce pás,
s tím není špás.

Hej synu, jsi můj príma syn,
tak mi dělej zkrátka čest,
a buď ratolest a chlouba má.

Hej synu, jsi můj príma syn,
hleď mi jenom růst a kvést,
a buď lepší, než jsem bejval já.

Mejm radám věř,
žádná dívka není keř,
proto jí netrhej, aniž ji znáš,
nebo ji na krku máš.

Ne, abys dál, po zdech svý jméno psal,
někdo tam připíše, no to se ví,

a máš to zlý...

Hej synu, jsi můj príma syn,
tak mi dělej zkrátka čest,
a buď ratolest a chlouba má.

Hej synu, jsi můj príma syn,
hleď mi jenom růst a kvést,
a buď lepší, než jsem bejval já.

Buď moudrý...
hej, jej,

Hej synu, jsi můj príma syn,
tak mi dělej zkrátka čest,
a buď ratolest a chlouba má.

Hej synu, jsi můj príma syn,
hleď mi jenom růst a kvést,
a buď lepší, než jsem bejval já.

Hej synu, jsi můj príma syn,
tak mi dělej zkrátka čest,
a buď ratolest a chlouba má.



Hej synu, jsi můj príma syn,
hleď mi jenom růst a kvést,
a buď lepší, než jsem bejval já.

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

